
Zarządzenie nr 59/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie: ustanowienia dni wolnych od pracy w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce  (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571),  art. 14 i art. 130 § 2 ustawy dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2025r. poz. 277), § 36 ust. 1 

Statutu Uczelni oraz art. 43 Regulaminu Pracy Uczelni i § 12 ust. 5 Regulaminu Studiów 

Uczelni zarządzam,  co następuje:  

§ 1 

1. Mając na względzie harmonogram roku akademickiego 2025/2026 i ustalony tym 

harmonogramem układ dni wolnych od zajęć dydaktycznych, kwestie organizacyjne 

oraz racjonalizację kosztów eksploatacyjnych w dniach wolnych od zajęć 

dydaktycznych, ustanawia się dla pracowników administracji ANS Gniezno w roku 

akademickim 2025/2026 następujące dni wolne od pracy: 

1) 31 października 2025r. (piątek); 

2) 2 stycznia 2026 roku (piątek); 

3) 5 stycznia 2026 roku (poniedziałek); 

4) 3 kwietnia 2026 roku (piątek). 

2. Na podstawie art. 43 Regulaminu pracy ANS Gniezno Rektor może w razie potrzeby, 

zwłaszcza w związku z koniecznością racjonalizacji kosztów eksploatacyjnych w 

dniach wolnych od zajęć dydaktycznych, ustalić odrębnym zarządzeniem dodatkowe 

dni wolne od pracy w ANS Gniezno. 

3. Rektor, Kanclerz lub kierownicy jednostek administracji w celu zapewnienia ciągłości 

pracy Uczeni mogą wyznaczyć pracowników podległych sobie jednostek, którzy w 

dniach wskazanych w § 1 ust. 1-2 będą świadczyli pracę. 

4.  Rektor, Kanclerz lub kierownicy jednostek administracji, w razie wyznaczenia 

pracowników, o których mowa w ust. 3 powyżej, wyznaczą tym pracownikom, w 

uzgodnieniu z nimi, inne dni wolne od pracy.   

 

 

 



§ 2 

1. Ustala się dzień 10 listopada 2025 roku (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w 

zamian za święto przypadające w sobotę 01 listopada 2025 roku – Wszystkich 

Świętych. 

2. Ustala się dzień 5 czerwca 2026 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za 

święto przypadające w sobotę 15 sierpnia 2026 roku – Wniebowzięcie Najświętszej 

Maryi Panny. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


